- 1 -

证券代码：002508           证券简称：老板电器         公告编号：2011-002

杭州老板电器股份有限公司

关于获得国家火炬计划重点高新技术企业认定的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

近日，杭州老板电器股份有限公司（以下简称“公司”）收到了国家科技部

火炬高技术产业开发中心颁布的《国家火炬计划重点高新技术企业证书》（国科

火字【2010】287 号），公司被科技部火炬高技术产业开发中心认定为“国家火

炬计划重点高新技术企业”，有效期三年（2010 年 12 月—2013 年 12 月）。本次

入选，对于公司已经享受的高新技术企业所得税税收优惠政策没有影响，但将有

利于公司进一步提升自主创新能力，形成人才集聚效应，加强行业竞争优势。

特此公告。

杭州老板电器股份有限公司

董事会

2011 年 1 月 10 日